
                                 令和７年冬吉日 

（2025 年） 

 

 ご 協 力 企 業  様 

 

 

J O Y O 五 里 

第４１回城陽マラソン大会 

 委 員 長  人 見 章 夫 

  

 

 

 JOYO 五里五里 RUN（第４１回城陽マラソン大会）ご協賛のお願い 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、城陽市のスポーツ振興にご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、恒例となりました城陽に春を告げる一大イベント「JOYO 五里五里 RUN（第 41 回城陽マラ

ソン大会）」を小規模ながら華やかに開催したいと存じます。 

つきましては、厳しい環境のなか、誠に厚かましいお願いで恐縮ではございますが、協賛金のご支

援を賜りたくこのたびご案内させていただきました。何卒格別のご高配を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

   

 

 

１ 協賛金 一律 壱万円 

企業・個人は問いません。ご協力いただいた皆様にはプログラムに企業名・個人名を掲載させてい

ただきます。 

 

 

２ 振 込 先： 京都銀行 城陽支店 

普通預金  ３９２９４８３ 

城陽マラソン大会 委員長 人見 章夫 

 

                              ＜お問合せ先＞ 

城陽市スポーツ協会事務局 

               TEL（0774）56-5034 

               E-mail：j.sports@joyo-taikyo.com 

 

 

 



特別協賛広告のご案内 

 

 

 

 

 

 

広 告 掲 載  協賛いただいく企業・団体様の広告（半面） 

をプログラムに掲載します。 

    広告料       （３万円：）サイズ（14.5×10.5 ㎝） 

 

プログラム  Ｂ ５ 版 約２０ページ 

 発行部数 ８００部 

 配 付 先 参加者、来賓、大会役員、応援者 ほか 

 

 
※ ご希望の企業様は、城陽市スポーツ協会まで、ご一報ください。 

印刷の関係で、1月中旬を申込締切とします。よろしくお願いします。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

城陽市スポーツ協会事務局 

                       TEL（0774）56-5034 

                       FAX（0774）56-0801 

                      E-mail：j.sports@joyo-taikyo.com 

 


